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HORAIRES DE TIR

Association : 0728065 AMICALE DE LUCE

* Lieu du championnat : LUCÉ

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation de la personne 
exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en possession d'un certificat 
médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* Equipes à inscrire et régler (par chèque uniquement) sur place, avant les tirs.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard

BARTHE Roland dimanche 25 avril 2010 à 08:3003116829 S2 7 1Standard
BEAUVAIS Eric samedi 24 avril 2010 à 08:3002653281 S2 1 2Standard

BLONDELLE Katia samedi 24 avril 2010 à 10:1503305891 D2 2 1Standard
CHOUPIN Patrick dimanche 25 avril 2010 à 08:3003221808 S2 7 2Standard
COATRIEUX Philippe samedi 24 avril 2010 à 10:1500752003 S2 2 5Standard

DELARUE Hervé samedi 24 avril 2010 à 10:1502653274 S1 2 6Standard
DESGUEES Jean samedi 24 avril 2010 à 14:1500879727 S3 3 8Standard
FAVRAT Dominique samedi 24 avril 2010 à 14:1502853488 S1 3 5Standard

FERRE Christian samedi 24 avril 2010 à 08:3003280630 S2 1 7Standard
GUDIN François samedi 24 avril 2010 à 08:3000418785 S2 1 4Standard
LECONTE Daniel samedi 24 avril 2010 à 10:1501113633 S3 2 8Standard

MARIN Patrice samedi 24 avril 2010 à 08:3001000335 S2 1 3Standard
RIEDIN Guillaume dimanche 25 avril 2010 à 08:3003415140 S1 7 4Standard
THOMARAT Anik samedi 24 avril 2010 à 10:1500512701 D3 2 7Standard

THOMARAT Daniel samedi 24 avril 2010 à 10:1500333293 S2 2 10Standard

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

BARTHE Roland dimanche 2 mai 2010 à 10:1503116829 S2 15 6Pistolet Percussion Cent

BEAUVAIS Eric dimanche 2 mai 2010 à 10:1502653281 S2 15 1Pistolet Percussion Cent
BESSE Jean-Pierre samedi 1 mai 2010 à 14:1503336395 S3 12 2Pistolet Percussion Cent
BLONDELLE Eric samedi 1 mai 2010 à 16:0003280609 S2 13 4Pistolet Percussion Cent

BOUCHER Serge samedi 1 mai 2010 à 14:1503014613 S2 12 5Pistolet Percussion Cent
CHOUPIN Patrick samedi 1 mai 2010 à 14:1503221808 S2 12 8Pistolet Percussion Cent
DELAPERRIERE Jacques samedi 1 mai 2010 à 10:1502653241 S3 11 8Pistolet Percussion Cent

DELARUE Hervé samedi 1 mai 2010 à 14:1502653274 S1 12 7Pistolet Percussion Cent
DESGUEES Jean samedi 1 mai 2010 à 16:0000879727 S3 13 5Pistolet Percussion Cent
EGLIN Frédéric samedi 1 mai 2010 à 10:1502631509 S2 11 9Pistolet Percussion Cent

FABBRO Anthony samedi 1 mai 2010 à 16:0003388577 S1 13 7Pistolet Percussion Cent
FAVRAT Dominique samedi 1 mai 2010 à 14:1502853488 S1 12 10Pistolet Percussion Cent
FORCE Dominique samedi 1 mai 2010 à 16:0002547998 S2 13 8Pistolet Percussion Cent

GERAUX Xavier samedi 1 mai 2010 à 16:0003415206 S1 13 3Pistolet Percussion Cent
GUDIN François samedi 1 mai 2010 à 14:1500418785 S2 12 1Pistolet Percussion Cent
JUSTICE Thierry samedi 1 mai 2010 à 16:0002524985 S2 13 1Pistolet Percussion Cent

LECONTE Daniel samedi 1 mai 2010 à 10:1501113633 S3 11 5Pistolet Percussion Cent
MARIN Patrice dimanche 2 mai 2010 à 10:1501000335 S2 15 2Pistolet Percussion Cent
PERCHE Laurent samedi 1 mai 2010 à 16:0000507106 S2 13 6Pistolet Percussion Cent

RENAULT Roger samedi 1 mai 2010 à 14:1503336557 S3 12 6Pistolet Percussion Cent
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Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

RIEDIN Guillaume dimanche 2 mai 2010 à 10:1503415140 S1 15 5Pistolet Percussion Cent
THOMARAT Daniel samedi 1 mai 2010 à 10:1500333293 S2 11 2Pistolet Percussion Cent

VEDIE Jacques samedi 1 mai 2010 à 10:1500077468 S3 11 4Pistolet Percussion Cent

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

BARTHE Roland dimanche 25 avril 2010 à 10:1503116829 S2 8 8Pistolet 25 m

BEAUVAIS Eric samedi 1 mai 2010 à 08:3002653281 S2 10 6Pistolet 25 m
BLONDELLE Katia dimanche 2 mai 2010 à 08:3003305891 D2 14 4Pistolet 25 m
BOUGARD Tony dimanche 2 mai 2010 à 08:3002598426 S1 14 3Pistolet 25 m

BRESSY Marc samedi 1 mai 2010 à 08:3003305547 S1 10 8Pistolet 25 m
CHOUPIN Patrick dimanche 25 avril 2010 à 10:1503221808 S2 8 1Pistolet 25 m
COATRIEUX Philippe dimanche 25 avril 2010 à 10:1500752003 S2 8 5Pistolet 25 m

DELAPERRIERE Jacques samedi 24 avril 2010 à 16:0002653241 S3 4 5Pistolet 25 m
DELARUE Hervé samedi 24 avril 2010 à 16:0002653274 S1 4 4Pistolet 25 m
EGLIN Frédéric dimanche 25 avril 2010 à 10:1502631509 S2 8 2Pistolet 25 m

FARRUGIA Dominique samedi 24 avril 2010 à 16:0003463680 S3 4 10Pistolet 25 m
FAVRAT Dominique samedi 24 avril 2010 à 16:0002853488 S1 4 1Pistolet 25 m
FERRE Christian samedi 24 avril 2010 à 16:0003280630 S2 4 6Pistolet 25 m

GERAUX Xavier samedi 1 mai 2010 à 08:3003415206 S1 10 2Pistolet 25 m
GRAFFIN Frédéric dimanche 25 avril 2010 à 10:1503378036 S1 8 3Pistolet 25 m
JUSTICE Thierry dimanche 2 mai 2010 à 08:3002524985 S2 14 2Pistolet 25 m

LE SCIELLOUR Claude samedi 24 avril 2010 à 16:0003118994 S3 4 3Pistolet 25 m
LECONTE Daniel samedi 24 avril 2010 à 16:0001113633 S3 4 7Pistolet 25 m
MARIN Patrice samedi 24 avril 2010 à 16:0001000335 S2 4 9Pistolet 25 m

PORTHEAULT Aline dimanche 2 mai 2010 à 08:3000238539 D3 14 1Pistolet 25 m
RIEDIN Guillaume dimanche 25 avril 2010 à 10:1503415140 S1 8 7Pistolet 25 m
THOMARAT Anik dimanche 25 avril 2010 à 10:1500512701 D3 8 6Pistolet 25 m

THOMARAT Daniel dimanche 25 avril 2010 à 10:1500333293 S2 8 9Pistolet 25 m
ZIMMERMANN Francoise dimanche 25 avril 2010 à 10:1500512681 D3 8 10Pistolet 25 m

Jour / Heure de tirSérie253 PostePistolet Vitesse 25 mètres

BLONDELLE Katia dimanche 25 avril 2010 à 14:1503305891 D2 9 2Pistolet Vitesse 25 m
LECONTE Daniel dimanche 25 avril 2010 à 14:1501113633 S3 9 1Pistolet Vitesse 25 m

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

BEAUVAIS Eric samedi 24 avril 2010 à 14:1502653281 S2 6 1Pistolet 50m
COATRIEUX Philippe samedi 24 avril 2010 à 14:1500752003 S2 6 2Pistolet 50m
CRESSON Christian samedi 24 avril 2010 à 09:3002763796 S3 5 3Pistolet 50 m

JUSTICE Thierry samedi 24 avril 2010 à 09:3002524985 S2 5 1Pistolet 50 m
-- Fin --


